

FREAB, Ola Fredrikssons Elektriska AB
Org nr 556179-9551

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i FREAB, Ola Fredrikssons Elektriska AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2024-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Boden den 2024-06-17


Roger Fredriksson

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elinstallationer samt försäljning av elartiklar och vitvaror. Bolaget har sitt säte i Boden.

Flerårsöversikt

		<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsättning	tkr	3 754	6 536	5 995	5 699
Resultat efter finansiella poster	tkr	-191	-120	-124	47
Soliditet	%	5	13	15	20

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1

Nettoomsättningen är lägre än föregående år eftersom verksamheten minskats i omfattning.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Efter balansdagen har bolagets fastighet avyttrats med vinst.

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Reserv- fond</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	100 000	20 000	248 344	-120 481	247 863
Resultatdisposition enligt årsstämman			-120 481	120 481	
Balanseras i ny räkning					
Årets resultat				<u>-191 157</u>	<u>-191 157</u>
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>127 863</u>	<u>-191 157</u>	<u>56 706</u>

Resultatdisposition

Fritt eget kapital enligt balansräkningen

Balanserat resultat	127 863
Årets resultat	-191 157
Totalt	<u>-63 294</u>

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten överförs i ny räkning med

Balanseras i ny räkning	<u>-63 294</u>
Totalt	<u>-63 294</u>

aw

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 754 170	6 535 596
Övriga rörelseintäkter		66 691	117 675
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 820 861	6 653 271
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 351 243	-3 170 519
Övriga externa kostnader		-641 370	-573 468
Personalkostnader	2	-2 415 945	-3 189 491
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 483	-17 152
Summa rörelsekostnader		-4 422 041	-6 950 630
<i>Rörelseresultat</i>		-601 180	-297 359
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	501 770	246 456
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-91 747	-69 599
Summa finansiella poster		410 023	176 878
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		-191 157	-120 481
<i>Resultat före skatt</i>		-191 157	-120 481
<i>Årets resultat</i>		-191 157	-120 481

AW

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	203 455	216 938
Inventarier, verktyg och installationer		-	-
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>203 455</u>	<u>216 938</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 693	32 035
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>1 693</u>	<u>32 035</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>205 148</u>	<u>248 973</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		622 317	732 521
<i>Summa varulager</i>		<u>622 317</u>	<u>732 521</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		320 201	744 561
Övriga fordringar		27 047	1 902
Upparbetad ej fakturerad intäkt		-	7 555
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 662	139 731
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>398 910</u>	<u>893 749</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		13 955	15 221
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>13 955</u>	<u>15 221</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>1 035 182</u>	<u>1 641 491</u>
Summa tillgångar		<u>1 240 330</u>	<u>1 890 464</u>

CAW

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		127 863	248 344
Årets resultat		-191 157	-120 481
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>-63 294</u>	<u>127 863</u>
Summa eget kapital		<u>56 706</u>	<u>247 863</u>
Avsättningar			
Övriga avsättningar	6	13 692	31 851
Summa avsättningar		<u>13 692</u>	<u>31 851</u>
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7 8	645 614	693 956
Summa långfristiga skulder		<u>645 614</u>	<u>693 956</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		122 066	395 143
Skatteskulder		-	5 042
Övriga skulder		156 874	166 540
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		245 378	350 069
Summa kortfristiga skulder		<u>524 318</u>	<u>916 794</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>1 240 330</u>	<u>1 890 464</u>

aw

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-6 år

Byggnader och mark 33 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2023-01-01</u> <u>-2023-12-31</u>	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	5,0	6,0

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	<u>2023-01-01</u> <u>-2023-12-31</u>	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>
Utdelningar	3 888	3 456
Realisationsresultat vid försäljningar	497 882	243 000
Summa	<u>501 770</u>	<u>246 456</u>

OW

Upplysningar till balansräkningen

Not 4 Byggnader och mark

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	1 265 051	1 265 051
Utgående anskaffningsvärden	1 265 051	1 265 051
Ingående avskrivningar	-1 048 113	-1 034 630
- Årets avskrivningar	-13 483	-13 483
Utgående avskrivningar	-1 061 596	-1 048 113
Redovisat värde	<u>203 455</u>	<u>216 938</u>

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	32 035	41 035
- Avgående värdepapper	-30 342	-9 000
Utgående anskaffningsvärden	1 693	32 035
Redovisat värde	<u>1 693</u>	<u>32 035</u>

Not 6 Övriga avsättningar

	<u>2023-01-01</u> <u>-2023-12-31</u>	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>
Garantiåtaganden	13 692	31 851
Summa	<u>13 692</u>	<u>31 851</u>

Not 7 Långfristiga skulder

Samtliga långfristiga skulder förfaller till betalning inom fem år från balansdagen.

aw

Not 8 Checkräkningskredit

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Avtalad checkräkningskredit uppgår till	900 000	900 000
Nyttjad checkräkningskredit uppgår till	<u>645 614</u>	<u>693 956</u>

Not 9 Ställda säkerheter

	<u>2023-01-01</u> <u>-2023-12-31</u>	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>
Företagsinteckning	750 000	750 000
Fastighetsinteckning	<u>550 000</u>	<u>550 000</u>
Summa	<u>1 300 000</u>	<u>1 300 000</u>

Not 10 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Boden 2024-06-14



Roger Fredriksson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-17



Gunilla Niska
Auktoriserad revisor


